๑. medroxyprogesterone acetate ๑๕๐ mg/๓ mL suspension for injection, ๓ mL vial

(GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๖๓๑๘) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูเมด้า จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. norfloxacin ๔๐๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๔๕๖๒๙) จำนวน

๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูเมด้า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ibuprofen ๔๐๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๔๙๙๓) จำนวน

๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูเมด้า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

[...]

เงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. aspirin ๘๑ mg gastro-resistant tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๘๔๖๖) จำนวน

๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูเมด้า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๓,๖๐๐.๐๐ บาท (สามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง